
 

 

 

 

 

 

2020 йил январь-декабрь ойларида вилоятнинг асосий капиталини 

кўпайтиришга 16 042,6  млрд. сўм миқдорида инвестициялар киритилди ва ўтган 

йилнинг шу даврига нисбатан ўсиш суръати 78,7 фоизга ошди. 

Асосий капиталга киритилган инвестициялар 

  

Асосий капиталга 

киритилган 

инвестиция 

Ўсиш 

суръати, 

% да 

Аҳоли жон бошига Ўсиш 

суръати, 

% да 
2019 йил 2020 йил 2019 йил 2020 йил 

              

Жами 17 646,3 16 042,6 78,7 17 855,2 15 954,9 77,4 

Навоий ш. 6 242,8 4 923,7 68,8 43 625,2 33 816,8 67,6 

Зарафшон ш. 763,9 1 270,3 145,0 9 192,7 15 033,3 142,6 

Кармана 3 847,5 1 652,3 37,4 31 078,6 13 020,7 36,5 

Конимех 1 214,3 1 876,7 134,7 28 570,6 52 274,9 159,5 

Қизилтепа 748,4 785,1 91,5 4 972,9 5 138,3 90,1 

Навбаҳор 303,0 373,7 107,5 2 709,9 3 286,6 105,7 

Нурота 378,3 273,5 63,0 4 477,3 2 931,6 57,1 

Томди 2 909,3 3 096,8 92,8 199 265,1 207 838,1 90,9 

Учқудуқ 628,9 1 003,5 139,1 16 906,0 26 759,6 138,0 

Хатирчи 609,9 787,0 112,5 3 092,9 3 927,0 110,7 

 

 

 

 

 

IV. ИНВЕСТИЦИЯЛАР ВА 

ҚУРИЛИШ 
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Асосий капиталга киритилган инвестицияларнинг  

ҳудудлар бўйича тақсимланиши 

 

Молиялаштириш манбаи бўйича юқори улушлар хорижий инвестиция  

ва кредтилар 70,8 %, корхона маблағлари 9,1 % ни ташкил этди. 

 

 

 

 

Жами 

инвести-

циялар 

млрд 

сўм 

шу жумладан, молиялаштириш манбаий бўйича: 

 (ҳудудлар жами ҳажмига нисбатан, %) 
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Жами 16 042,6 1,9 0,4 9,1 7,6 70,8 1,6 8,6 

Навоий ш. 4 923,7 0,7 - 4,0 2,2 20,6 1,4 1,8 

Зарафшон ш. 1 270,3 0,3 - 0,3 0,1 7,0 - 0,3 

Кармана 1 652,3 0,3 - 2,7 1,3 4,1 0,2 1,1 

Конимех 1 876,7 - 0,4 0,6 0,2 10,3 - 0,1 

Қизилтепа 785,1 0,1 - 0,4 0,9 2,7 - 0,7 

Навбаҳор 373,7 0,1 - 0,2 0,3 0,4 - 1,3 

Нурота 273,5 0,1 - 0,3 0,1 0,6 - 0,6 

Томди 3 096,8 0,1 - 0,1 0,1 19,0 - - 

Учқудуқ 1 003,5 - - 0,2 0,1 5,8 - 0,2 

Хатирчи 787,0 0,2 - 0,2 2,3 0,4 - 1,9 
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2020 йил январь-декабрь ойларида иқтисодий фаолият турлари  

бўйича асосий капиталга инвестициялар, (млрд. сўм) 

 

Молиялаштириш манбалари бўйича асосий капиталга  

киритилган инвестицияларнинг тақсимланиши 
 

 

Тоғ-кон саноати-

35,6 

Қурилиш-843,6

Қайта ишлаш саноати-

11865,2Ташиш ва сақлаш-159,7
Электр, газ, буғ 

билан таъминлаш 

ва ҳавони 

кондетциялаш-

149,8

Улгуржи ва чакана 

савдо, моторли 

транспорт воситалари 

ва момтосеклларни 

таъмирлаш-189,4 

Ахборот ва 

алоқа-58,2

Соғлиқни 

сақлаш-87,9 

Бошқалар-2653,2 

 млрд. сўм 

ўсиш 

суръати, 

% да 

якунга 

нисбатан, 

% да 
    

Асосий капиталга киритиган инвестициялар 16 042,6 78,7 100,0 

шу жумладан:    

Марказлашган инвестициялар: 3 617,0 32,1 22,5 

Бюджет маблағлари 297,1 52,3 8,2 

Тикланиш ва тараққиёт жамғармаси 262,1 6,8 7,3 

Сув таъминоти ваканализатция тизимларини 

ривожлантириш жамғармаси 
59,1 61,3 1,6 

Ўзбекистон Республикаси кафолати остидаги 

кредитлар 
2 998,7 44,5 82,9 

Марказлашмаган инвестициялар: 12 425,6 137,0 77,5 

Корхона маблағи 1 459,2 71,9 11,7 

Аҳоли маблағи 1 379,0 111,0 11,1 

Тўғридан-тўғри хорижийинвестиция ва 

кредитлар 
8 361,0 625,9 67,3 

Тижорат банк кредитлари ва бошқа  

қарз маблағлари 
1 226,4 27,4 9,9 
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Марказлашган молиялаштириш манбалари ҳисобидан асосий капиталгаи 

киритиган инвестициялар ҳажми 3 617,0 млрд сўмни 2019 йилнинг мос даврига 

нисбатан 32,1 % ни ташкил этди, мос равишда марказлаштирилмаган молиялаштириш 

манбалари ҳисобидан асосий капиталга киритилган инвестициялар ҳажми  

12 425,6 млрд. сўм ёки 2019 йил январь-декабрга нисбатан 137,0 % ни ташкил этди. 

2020 йил январь-декабрь ойларида асосий капиталга  

киритилган инвестицияларнинг технологик таркиби 

 

 Жами Давлат  Нодавлат  

 
   

Жами, млрд. сўм 16 042,6 9 941,3 6 101,3 

шу жумладан: умумий ҳажмга 

нисбатан фоиз кўринишида 
   

қурилиш-монтаж ишлари 35,6 35,5 35,7 

машина, ускуналар, транспорт 

воситалари ишлаб чиқариш ва 

хўжалик жиҳозлар 

54,2 50,2 60,9 

Бошқа ҳаражатлар 10,1 14,3 3,4 

 

Асосий капиталга киритилган инвестицияларнинг технологик таркибининг 

тузилиши 2019 йил январь-декабрь нисбатан қурилиш-монтаж ишларнинг улуши  

1,3 фоиз, бошқа ҳаражатларнинг улуши 7,7 фоизга камайган, машина-ускуналар, 

транспорт воситалари ишлаб чиқариш ва хўжалик жиҳозлар қиймати улуши  

9,0 фоизга кўпайган. 

 

 

52,9

47,1

2019 ЙИЛ ЯНВАРЬ-ДЕКАБРЬ

Марказлашган 

инвестициялар

Марказлашмаган 

инвестициялар

22,5

77,5

2020 ЙИЛ ЯНВАРЬ-ДЕКАБРЬ

Марказлашган 

инвестициялар

Марказлашмаган 

инвестициялар
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Ижтимоий соҳа объектларини қуриш 

2020 йил январь-декабрь ойларида умумий майдони 859,6 минг кв.м бўлган 

(2019 йил январь-декабрь ойларига нисбатан 89,3 фоиз) 2 156 та, шу жумладан қишлоқ 

жойларида 598,7 минг кв.м (87,7 фоиз) 1 559 та уй-жой фойдаланишга топширилди. 

Қурилиш фаолияти. 2020 йил январь-декабрь ойларида 4 392,9 млрд. сўмлик 

қурилиш ишлари бажарилиб, ўтган йилнинг шу даврига нисбатан ўсиш суръати  

105,3 фоизни ташкил этди. 

Қурилиш ишларининг ўтган йилга нисбатан юқори ўсиши Навбаҳор туманида 

111,6 фоиз, Конимех туманидан 110,6 фоиз, Хатирчи туманида 107,5 фоиз,  Кармана 

туманидан 107,4 фоизни ташкил этди.  

Шунингдек, йирик пудрат ташкилотлари томонидан қурилиш ишлари ҳажми 

941,5 млрд. сўм (жами қурилиш ишлари ҳажмининг 21,4 фоизи) ни ёки ўсиш суръати 

81,0 фоизни ташкил этди. 

Қурилиш ишлари 

  

Қурилиш ишлари Ўсиш 

суръати, 

% да 

Ахоли жон бошига Ўсиш 

суръати, 

% да 2019 йил 2020 йил 2019 йил 2020 йил 
              

Жами 3 464,1 4 392,9 105,3 3 505,1 4 368,8 103,4 

Навоий ш. 812,1 1 048,0 107,1 5 674,8 7 197,5 105,1 

Зарафшон ш.  803,0 977,2 101,7 9 663,1 11 564,5 99,8 

Кармана  436,7 566,4 107,4 3 527,4 4 463,7 104,8 

Конимех 50,6 67,3 110,6 1 189,8 1 873,9 130,6 

Қизилтепа  516,4 631,7 101,9 3 431,5 1 434,2 100,3 

Навбаҳор 281,3 379,0 111,6 2 515,9 3 333,1 109,7 

Нурота 169,9 215,7  104,9  2 011,1 2 311,5 95,7 

Томди 25,6 31,2 101,8 1 753,1 2 093,7 99,7 

Учқудуқ 42,2 51,7 101,2 1 133,5 1 379,9 99,9 

Хатирчи 326,3 424,7 107,5 1 654,6 2 119,2 105,8 
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2020 йил январь-декабрь ойларида шаҳар (туман)лар кесимида  

қурилиш ишлари ҳажми қуйидагича ифодаланади 
 

 

Жами 

шу жумладан, 

ҳудудий қурилиш-пудрат 

ташкилотлари 

 

млрд. сўм 

 

ўсиш 

суръати, 

 % да 

 

млрд. сўм 

 

ўсиш 

суръати, 

 % да 
     

Жами 4 329,9 105,3 941,5 81,0 

Навоий  1 048,0 107,1 156,0 43,9 

Зарафшон  977,2 101,7 616,6 73,3 

Кармана 566,4 107,4 10,3 41,3 

Конимех 67,3 110,6 25,7 - 

Қизилтепа 631,7 101,9 96,6 95,1 

Навбаҳор 373,7 111,6 - - 

Нурота 273,5 104,9  - - 

Томди 3 096,8 101,8 - - 

Учқудуқ 1 003,5 101,2 - - 

Хатирчи 787,0 107,5 24,9 54,7 

 

2020 йил январь-декабрь ойларида энг кўп қурилиш ишлари Навоий  шаҳри 

(вилоятнинг умумий ҳажмидан 23,9 %), Зарафшон шахри (22,2 %), Қизилтепа тумани 

(14,4 %), Кармана тумани (12,9 %) ва Хатирчи (9,7 %) туманларидаги корхона ва 

ташкилотлар томонидан бажарилган бўлиб юкоридаги туманлар улуши вилоятдаги 

қурилишнинг асосини ташкил этмокда. 

Мулкчиликнинг нодавлат шаклидаги қурилиш ташкилотлари томонидан  

3 491,0 млрд. сўмлик қурилиш ишлари бажарилган бўлиб, жами қурилиш ишлари 

ҳажмининг 79,5 фоизини ташкил қилди ва ушбу кўрсаткич ўтган йилнинг мос даврига 

нисбатан 3,7 фоизга купайган. 

2020 йил январь-декабрь ойларида давлат мулки асосидаги қурилиш 

корхоналари томонидан эса 901,9 млрд. сўмлик қурилиш ишлари бажарилган бўлиб, 

жами қурилиш ишлари ҳажмининг 20,5 фоизини ташкил қилди ва ушбу кўрсаткич 

ўтган йилнинг мос даврига нисбатан 3,7 фоизга камайди. 
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2020 йил январь-декабрь ойларида ўз кучи билан бажарилган  

қурилиш ишлар ҳажми технологик таркиби туманлар кесимида 
 

    (млрд. сўм) 

Ташкилотлар номи 2019 йил              2020 йил      

Ўсиш             

суръати,     

% да 
  

Вилоят бўйича 3 464,1 4 392,9 105,3 

Йирик корхоналар 971,9 941,4 81,0 

Кичик ва микрофирмалар 1 613,6 2 109,4 109,3 

Норасмий сектор 878,6 1 341,9 125,0 

Навоий шаҳар 812,1 1 048,0 107,1 

Йирик корхоналар 125,5 156,0 103,9 

Кичик ва микрофирмалар 540,7 650,9 100,6 

Норасмий сектор 145,8 241,0 133,7 

Зарафшон шаҳар 803,0 977,2 101,7 

Йирик корхоналар 702,5 616,0 73,3 

Кичик ва микрофирмалар 81,1 330,5 340,9 

Норасмий сектор 19,5 30,7 128,0 

Кармана тумани 436,7 566,4 107,4 

Йирик корхоналар 20,8 10,3 41,3 

Кичик ва микрофирмалар 215,0 281,1 109,3 

Норасмий сектор 200,9 275,1 112,3 

Конимех тумани 50,6 67,3 110,6 

Йирик корхоналар - 25,7 - 

Кичик ва микрофирмалар 32,8 18,5 47,0 

Норасмий сектор 17,8 23,1 107,2 

Қизилтепа тумани 516,4 631,7 101,9 

Йирик корхоналар 84,9 96,6 95,1 

Кичик ва микрофирмалар 367,2 434,9 99,0 

Норасмий сектор 64,3 100,2 127,1 

Навбаҳор тумани 281,3 379,0 111,6 

Кичик ва микрофирмалар 124,8 142,4 95,4 

Норасмий сектор 156,4 236,6 124,5 

Нурота тумани 169,9 215,7 104,9 

Кичик ва микрофирмалар 96,1 120,9 105,2 

Норасмий сектор 73,9 94,7 104,4 
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Ташкилотлар номи 2019 йил              2020 йил      

Ўсиш             

суръати,     

% да 

Томди тумани 25,6 31,2 101,8 

Кичик ва микрофирмалар 25,5 30,4 99,5 

Норасмий сектор 71,8 0,8 911,2 

Учқудуқ тумани 42,2 51,7 101,2 

Кичик ва микрофирмалар 28,5 19,7 57,7 

Норасмий сектор 13,6 20,1 118,5 

Хатирчи тумани 326,3 424,7 107,5 

Йирик корхоналар 38,1 24,9 54,7 

Кичик ва микрофирмалар 101,8 80,2 65,8 

Норасмий сектор 186,4 319,6 141,1 

 

 

2020 йил январь-декабрь ойларида бажарилган қурилиш  

ишлари ҳажмининг технологик таркиби  
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Мулкчилик шакллари бўйича қурилиш ташкилотларининг ўз  

кучлари билан бажарган қурилиш ишлари тақсимоти 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


